PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.ü
_________L I V R O  D E  P O R T A R I A S _______________

PORTARIA N". 19.037/2016.

FÁBIO Ma r c o n d e s . Pretsíto Municipal de Eoruia. no uso das
atribuições que lhe são coidcridas por lei,

RESOLVE:

CONCEDER o Sr. WILLIAN GLEDSON DOS SANTOS, Registro
n°. 4583, cargo de Agente Operacional VI. nivel "XIV-C". efetivo, lotado na Secretaria
Municipal de Serviços Urbanos desta Prefeitura Municipal. 24 (vinte e quatro) dias de
licença prêmio, relativas ao período de 01/12/2005 a Ol/O/^OIO, nos termos do artigo

117, 118 e 119 da Lei complementar rL. 59 de 14/07/2008, a partir de 01/03/2016 à
24/03/2016.

Registre-sc c cumpra-se.

Prefeitura Municipal d . 24 de rtarço de 2016

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1